dňa 14.12.2023 a doplnené Dodatkom č. 1 schváleným uznesením Mestského 

zastupiteľstva mesta Svit č. 12/2024 zo dňa 29.02.2024, a to v zmysle Prílohy č. 2, Čl. 

II, bod 37. 

4.2. Výška nájomného je 1,00 € na jednu hodinu za nebytový priestor, t. j spolu 233 € 

slovom dvestotridsaťtri eur za celé obdobie. V nájomnom sú zahrnuté prevádzkové 

náklady (vodné, stočné, el. energia, vykurovanie). 

Čl. V. 

Splatnosť nájomného 

5.1. Nájomné je splatné v dvoch splátkach. Prvá splátka vo výške 87,50 € je splatná do 30 

dní od účinnosti zmluvy a zahŕňa nájomné za obdobie nájmu v roku 2024.